中濃記者会同時配布資料

岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和６年５月１４日（火） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

産業技術総合

センター
金属部

小川 大介 直通  0575-29-7154

FAX  0575-24-6976 田中 泰斗

岐阜県産業技術総合センター 研究成果発表会「機械・金属・情報分野」
を開催します（参加者募集）

岐阜県産業技術総合センターでは、「モノづくり産業の技術支援拠点」としての役割を

果たすため、機械・金属・情報をはじめ、地域産業に係る技術支援、技術開発に取り組ん

でいます。

このたび、令和５年度に実施した機械・金属・情報分野に関する研究の成果発表会を

下記のとおり開催します。

各分野の研究開発動向に触れ、当センターの取組みを知って頂ける良い機会となりま

すので、ぜひご参加ください。

記

１ 日時 令和６年６月２７日（木）１３：００～１６：４５（受付１２：３０～）

２ 場所 岐阜県産業技術総合センター実験棟Ａ ２階 Ａ２０１ 多目的ホール

     （関市小瀬１２８８）

３ 内容

  （１） 口頭発表  （１３：００～１６：００）

  （２） ポスター発表 （１６：００～１６：４５）

      ※ 詳細は別添参照

４ 参加費 無料

５ 参加申し込み

   右の二次元コードまたは URL（https://logoform.jp/form/T8mB/571813）から

お申込みください。

【対象者】 主に県内企業技術者を対象としていますが、

興味のある方はどなたでも参加できます。

【申込期限】令和６年６月２１日（金）

【定員】  ５０名 （※先着順）

定員に達するなど、ご参加いただけない場合はご連絡いたします。

なお、報道機関による取材は、事前申し込み不要です。

６ 問合せ先

  岐阜県産業技術総合センター 金属部 担当 小川（大）、田中（泰）

  電話： 0575-29-7154（直通）

  E-mail：seminar_material@gitec.rd.pref.gifu.jp

https://logoform.jp/form/T8mB/571813
mailto:seminar_material@gitec.rd.pref.gifu.jp